S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS

Extracto de Despacho n.º 556/2007 de 10 de Abril de 2007

Por despachos do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, de 21 de Março
de 2007, no uso de competência delegada:

Célia Maria Pio Mesquita, nomeada, após dispensa do estágio, para o lugar de técnica superior de 2.ª
classe – área de medicina veterinária, do quadro do Serviço de Desenvolvimento Agrário do Faial da
Secretaria Regional da Agricultura e Florestas.

Emanuel José Caldeira de Faria, nomeado, pelo período probatório de um ano, para o lugar de técnico
profissional de pecuária de 2.ª classe do quadro do Serviço de Desenvolvimento Agrário do Faial da
Secretaria Regional da Agricultura e Florestas.

27 de Março de 2007.- O Chefe de Divisão, Mário Paulo Gomes Duarte.